拝啓、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素はキムデン製品に格別のお引き立てを賜り誠に有り難うございます。

 　さて掲題の件、ここ数年に於ける原材料価格、原油価格の高騰による部材の高値安定、

物流費、電力価格上昇などのインフラ価格上昇により製品の価格改定にご理解を賜り

生産コスト抑制、合理化に努め、安定供給維持に努めてまいりましたが、

一部製品におきまして一層の安定供給維持の為、再度価格改定させて頂きたく

お願い申し上げます。

   何卒、諸事情をご高察頂き、ご理解とご了承を賜ります様お願い申し上げます。

                                                                                                  　　敬具

【対象製品名／形式名】  　 別紙リストをご参照ください

【価格改定率】　　            別紙リストをご参照ください

【改定価格実施時期】　　   2023年8月21日　受注分より

　　　　　　　 追記　　    ＊大変申し訳ありませんが、2023年8月18日までの受注分は
 　　　　　　　　　　　　　  2023年11月20日納期分までとさせて頂き、
                                          併せまして、ご注文の取り消しは不可とさせて頂きます。
                                          11月21日以降ご指定納期は、改定価格にての納入と
                                          させて頂きます。

一部製品　価格改定のお知らせ(追記)

記

2023年  6月お得意様各位

営　業　部

【お問合せ先】

　            　　本社営業部：03－3492－8511　  　　　　　 中部営業所：052－681－4301
　            　　関西営業所：06－6454－1789      　　　　　九州営業所：093－288－6660

価格改定品　一覧

　 NP-27FD8□、 27HD8□、 37FD8□、 37HD8□LED記名集合表示灯

本　体

製 品 名 シリーズ名・形式

　 【お問合せ先】

　            　　本社営業部：03－3492－8511　  　　　　　 中部営業所：052－681－4301
　            　　関西営業所：06－6454－1789      　　　　　九州営業所：093－288－6660

製品グループ名 価格アップ率

記名板

KFA-600形、KFA-64□形、KFA-65□□□形、KFA-66□□形、WH-6A-03/05形、WH-6B-2

15%

別置式トランス・抵抗・ブリッジ・コンバータ ET/ER/EB/EC-8形

KHE-12H形、LN-12HLED角形表示灯 本体・レンズ

10%

10%

10%

10%

LED丸形表示灯 KRE-308/310/312形

LED光源 面発光LED光源 TFP形、TFNシリーズ

20%

端子台

プリント基板用端子台 TE-10シリーズ

20%

10%

20%

10%

10%

10%

15%

15%

20%

端子台用ショートバー J-615、625、1400、801、802、803、804、TJ-15、20S、20、30、40

TS-620A形レール組端子台

アナンシエーター

KFA-600形

KFA-100形 KFA-100□□□□□形、KFA-22□□□□形

電子ブザー KZ-90N形

耐火・耐熱品
耐熱形表示灯変圧器 KT-31K形

耐熱ヒューズ台・ヒューズキャリア F-10BK、BK2、FC-10BK2

アタッチメント

ヒューズ NRF5-30　1～20A

高電圧ヒューズ台 F-05H、06H形

※端子台 省配線ターミナル WS-TD16MC

2023年8月21日受注分より

〃

20%

30%NRF5-30　30A

15%KFA-37HD8形 KFA-37HD8□□□□□□□形

お得意様各位

営　業　部

2023年  6月

※RA版総合カタログ非掲載品